
 

令和４年２月２日 

関係各位 

 

当院における新型コロナウィルス感染症の発生について 

（第４報） 

 

１月２８日発表以降の状況につきましてお知らせ致します。 

患者様やご家族様、関係機関、地域の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛けしておりま

すことを心よりお詫び申し上げます。 

 １月３１日に当該病棟職員 2 名に陽性が確認されたため、関係職員への健康状態の把握

ならびに有症状者への検査を随時実施して参りました。 

2 月 2 日に当該病棟職員と関係職員に対し再度検査を実施し、全員陰性が確認されており

ます。 

 

今後の運営状況については以下の通りといたします。今後も行政の指導の下、随時対策

を講じてまいりますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

外来診療 通常通り 

健診センター 通常通り 

外来リハビリ 通常通り 

通所・訪問リハビリ 通常通り 

新入院・退院 新入院 2/4(金)まで受入中止 2/5（土）から再開予定 

退院  2/4(金)まで施設入所・利用予定者さまは延期 

    2/5(土)から再開予定 

手術 2/4(金)から再開予定 

病棟リハビリ 3F）2/4(金)から再開予定 4F）通常通り 5F）通常通り 

面会 全面禁止 ※病棟が許可した方を除く 

差し入れ 平日 13 時～17 時のみ 1F 窓口にて受付 

 

本件に関する今後の状況についてはホームページにて随時お知らせいたします。 

 

社会医療法人いち樹会 尾中病院 

院長 尾中 宇蘭 


